C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

REQUERIMENTO Nº        2017.
(Do Sr. Lindomar Garçon)

Requer que seja desapensada a

Proposta de Emenda à

Constituição nº 303/17 da

Proposta de Emenda à

Constituição nº 293/2016, para

tramitação e votação autônoma e

independente.

 Senhor Presidente,

 Requeiro a Vossa Excelência, com fundamento no inciso I, do art. 139 e

no art. 142, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, que a a

Proposta de Emenda à Constituição nº 303/17  seja desapensada da Proposta

de Emenda à Constituição nº 293/2016, para que tenha tramitação e votação

autônoma e independentes.

   Sala das Sessões, em         de julho de 2017.

Deputado LINDOMAR GARÇON (PRB/RO)